## INDEX CAP.

|  |                   |
|--|-------------------|
| <i>Quod sequitur: Et relicta ciuitate Nazareth,</i>      |                   |
| <i>vsque: Ambulans autem Iesus.</i>                      | <i>in cap. 25</i> |
| <i>Ambulans autem Iesus, vs. Et circuibat Iesus.</i>     | <i>in cap. 26</i> |
| <i>Et circuibat Iesus, vsque ad finem.</i>               | <i>in cap. 25</i> |
| <b>Caput quintum.</b>                                    |                   |
| <i>Videns autem Iesus turbas, vsque: Dico autem</i>      |                   |
| <i>vobis, Quia nisi abundauerit.</i>                     | <i>in cap. 40</i> |
| <i>Dico autem vobis, vsque ad finem.</i>                 | <i>in cap. 39</i> |
| <b>Caput sextum.</b>                                     |                   |
| <i>Attendite ne iustitiam vestram faciatis, vs-</i>      |                   |
| <i>qu, e Nolite thesaurizare.</i>                        | <i>in cap. 41</i> |
| <i>Nolite thesaurizare vsque ad finem.</i>               | <i>in cap. 42</i> |
| <b>Caput septimum.</b>                                   |                   |
| <i>Nolite iudicare, vsque ad finem.</i>                  | <i>in cap. 43</i> |
| <b>Caput octauum.</b>                                    |                   |
| <i>Cum autem descendisset de monte, vsq; Cum</i>         |                   |
| <i>autem introisset Capharnaum.</i>                      | <i>in cap. 44</i> |
| <i>Cum autem introisset, vs. Et cum venisset Iesus.</i>  | <i>in cap. 45</i> |
| <i>Et cum venisset Iesus, vsque: Videns autem</i>        |                   |
| <i>Iesus turbas multas circum se.</i>                    | <i>in cap. 28</i> |
| <i>Videns autem Iesus turbas, vsque Et ascen-</i>        |                   |
| <i>dente eo in nauiculam.</i>                            | <i>in cap. 29</i> |
| <i>Et ascendente eo, vsque Et cum venisset Ie-</i>       |                   |
| <i>sus trans fretum.</i>                                 | <i>in cap. 30</i> |
| <i>Et cum venisset Iesus trans fretum, vs. ad finem.</i> | <i>in cap. 31</i> |
| <b>Caput nonum.</b>                                      |                   |
| <i>Et ascendens in nauiculam, transfretauit.</i>         | <i>in cap. 31</i> |
| <i>Quod sequitur: Et venit in ciuitatem suam,</i>        |                   |
| <i>vsque Et cum transfret inde Iesus.</i>                | <i>in cap. 32</i> |
| <i>Et cum transfret, vsque Hac illo loquente.</i>        | <i>in cap. 33</i> |
| <i>Hac illo loquente, vs. Et transfret inde Iesu.</i>    | <i>in cap. 34</i> |
| <i>Et transfret inde Iesu, vs. Et circuibat Iesus.</i>   | <i>in cap. 35</i> |

## EVANGELISTARVM.

|   |                   |
|---|-------------------|
| <i>Et circuibat Iesus, vsque ad finem.</i>                  | <i>in cap. 55</i> |
| <b>Caput decimum.</b>                                       |                   |
| <i>Et conuocatis duodecim, vsque ad finem,</i>              | <i>in cap. 55</i> |
| <b>Caput vndecimum.</b>                                     |                   |
| <i>Et factum est, cum consummasset, vs. Iohannes autem.</i> | <i>in cap. 55</i> |
| <i>Iohannes autem cum audisset, vsque ad finem.</i>         | <i>in cap. 47</i> |
| <b>Caput duodecimum.</b>                                    |                   |
| <i>In illo tempore abiit Iesus, vsque Et cum</i>            |                   |
| <i>inde transisset.</i>                                     | <i>in cap. 37</i> |
| <i>Et cum inde transisset, vs. Tunc oblatus est.</i>        | <i>in cap. 38</i> |
| <i>Tunc oblatus est, vsque Adhuc eo loquente.</i>           | <i>in cap. 49</i> |
| <i>Adhuc eo loquente, vsque ad finem.</i>                   | <i>in cap. 50</i> |
| <b>Caput decimumtertium.</b>                                |                   |
| <i>In illo die exiens Iesus, vsque Aliam para-</i>          |                   |
| <i>bolam proposuit eis, dicens: Simile factum</i>           |                   |
| <i>est regnum celorum homini.</i>                           | <i>in cap. 51</i> |
| <i>Alia n parabola, vsque Simile est regnum</i>             |                   |
| <i>celorum thesauro.</i>                                    | <i>in cap. 52</i> |
| <i>Simile est regnum celorum thesauro, vsque</i>            |                   |
| <i>Et factum est, cum consummasset.</i>                     | <i>in cap. 53</i> |
| <i>Et factum est, cum consummasset, vsque ad</i>            |                   |
| <i>finem.</i>   | <i>in cap. 54</i> |
| <b>Caput decimumquartum.</b>                                |                   |
| <i>In illo tempore audiuit Herodes, vsque</i>               |                   |
| <i>Herodes enim tenuit Iohannem.</i>                        | <i>in cap. 56</i> |
| <i>Herodes enim tenuit, vsque die autem na-</i>             |                   |
| <i>talis.</i>   | <i>in cap. 22</i> |
| <i>Die autem natalis, vsque Quod cum au-</i>                |                   |
| <i>disset Iesus.</i>  | <i>in cap. 56</i> |
| <i>Quod cum audisset Iesus, vsque Et statim</i>             |                   |
| <i>compulsi Iesus.</i>                                      | <i>in cap. 57</i> |
| <i>Et statim compulsi Iesus, vsque ad finem.</i>            | <i>in cap. 58</i> |

INDEX CAP.

Caput XV.

Tunc accesserunt ad eum, vsque Et egressus inde Iesus. in cap. 60

Et egressus inde Iesus, vsque Et cum transisset inde Iesus. in cap. 61

Et cum transisset inde Iesus, venit secus mare Galilee. in cap. 62

Quod sequitur: Et ascendens in montem, vsque ad finem. in cap. 63

Caput XVI.

Et accesserunt ad eum, vsque Venit autem Iesus in partes. in cap. 64

Venit autem Iesus, vsque ad finem. in cap. 66

Caput XVII.

Et post dies sex, vs. Et cu venisset ad turbam. in cap. 67

Et cum venisset ad ad turbam, vsque Conuersantibus autem eis in Galilee. in cap. 68

Conuersantibus autem eis, vsque ad finem. in cap. 69

Caput XVIII.

In illa hora accesserunt, vsque Qui autem scandalizauerit. in cap. 70

Qui autem scandalizauerit, vsque Si autem peccauerit in te. in cap. 71

Si autem peccauerit, vsque ad finem. in cap. 72

Caput XIX.

Et factum est, cum consummasset Iesus sermones istos, nugaruit a Galilee. in cap. 73

Quod sequitur: Et venit in fines Iudaeae trans Iordanem, & secuta sunt eu turbae multae, & ciuitate eos ibi. in cap. 93

Quod sequitur: Et accesserunt ad eum, vsq; Tunc oblatis sunt ei paruuli. in cap. 96

EVANGELISTARVM.

Tunc oblatis sunt ei vsque ad finem. in cap. 100

Caput XX.

Simile est regnum caelorum, vsque Et ascendens Iesus Hierosolymam. in cap. 101

Et ascendens Iesus, vsque Et egredientibus illis ab Hiericho. in cap. 104

Et egredientibus illis, vsque ad finem. in cap. 108

Caput XXI.

Et cum appropinquasset Hierosolymis, vsque Et intravit Iesus in templum Dei. in cap. 110

Et intravit Iesus in templum Dei. in cap. 111

Quod sequitur: Et eiciebat omnes vendentes, vsque Et accesserunt ad eum caeci. in cap. 112

Et accesserunt ad eum caeci, vsque Et relictis illis. in cap. 111

Et relictis illis, vsque Et cum venisset in templum. in cap. 112

Et cum venisset in templum, vsque Aliam parabolam audite. in cap. 113

Aliam parabolam audite, vsque ad finem. in cap. 114

Caput XXII.

Et respondens Iesus, vsque Tunc abeuntes pharisaei. in cap. 115

Tunc abeuntes pharisaei, vsque In illo die accesserunt. in cap. 116

In illo die accesserunt, vsque Pharisaei autem audientes. in cap. 117

Pharisaei autem audientes, vsque Congregatis autem pharisaeis. in cap. 118

Congregatis autem pharisaeis, vsque in fine. in cap. 119

Caput XXIII.

Tunc Iesus locutus est, vsque ad finem. in cap. 120

## INDEX CAP.

### Caput XXIII.

- Et egressus Iesus de templo, vsque Tunc si quis vobis dixerit.* in cap. 122  
*Tunc si quis vobis dixerit, vsque Sicut autem in diebus Noë.* in cap. 123  
*Sicut autem in diebus Noë, vsque in finem.* in cap. 124

### Caput XXV.

- Tunc simile erit regnum caelorum, vsque Sicut enim homo.* in cap. 125  
*Sicut enim homo, vsque Cum autē venerit.* in cap. 126  
*Cum autem venerit, vsque ad finem.* in cap. 27

### Caput XXVI.

- Et factum est, cum consummasset, vsque Cum autem Iesus esset in Bethania.* in cap. 128  
*Cum autem Iesus, vsque Tunc abiit vnus.* in cap. 109  
*Tunc abiit vnus, vsque Prima autem die.* in cap. 128  
*Prima autem die, vsque Et edentibus illis.* in cap. 129  
*Et edentibus illis, vs. Cenantibus autē eis.* in cap. 132  
*Cenantibus autē eis, vsque Et hymno dicto.* in cap. 131  
*Et hymno dicto exierunt in montē Oliueti.* in cap. 137  
*Quod sequitur: Tunc dicit illis Iesus, vsque Tunc venit Iesus cum illis.* in cap. 133  
*Tunc venit Iesus cum illis, vsque At illi tenentes Iesus.* in cap. 137  
*At illi tenentes, vsque Petrus verò sedebat.* in cap. 138  
*Petrus verò sedebat, vsque ad finem.* in cap. 139

### Caput XXVII.

- Mane autem: factō, vsque Iesus autē stetit.* in cap. 140  
*Iesus autem stetit, vsque Per diem autem solennem.* in cap. 141  
*Per diem autem solennem, vsque Et postquam illuserunt ei.* in cap. 142

## EVANGELISTARVM.

- Et postquam illuserunt ei, vsque Cum autem serō esset.* in cap. 143  
*Cum autem serō esset, vsque in finem.* in cap. 144

### Caput XXVIII.

- Vespere autem sabbathi, vsque Vndecim autem discipuli.* in cap. 145  
*Vndecim autem discipuli, vsque in finem.* in cap. 149

## CAPITA MARCI.

### Caput Primum.

- I**nitium euangelij, vsque Et factum est, in diebus illis. in cap. 13  
*Et factum est, vsque Et statim spiritus.* in cap. 14  
*Et statim spiritus, vsque Postquam autem traditus.* in cap. 15  
*Postquam autem traditus est Iohannes, venit Iesus in Galileam.* in cap. 23  
*Quod sequitur: Prædicans euangelium, vsque Et præteriens.* in cap. 25  
*Et præteriens, vsque Et ingrediuntur Capharnaum.* in cap. 26  
*Et ingrediuntur Capharnaum, vsque Et protinus egredientes.* in cap. 27  
*Et protinus egredientes, vsque Et venit ad eum leprosus.* in cap. 28  
*Et venit ad eum leprosus, vsque in finem.* in cap. 44

### Caput secundum.

- Et iterū intrauit, vs. Et egressus est rursus.* in cap. 32  
*Et egressus est rursus, vs. Et factū est iterū.* in cap. 33  
*Et factum est iterum, vsque ad finem.* in cap. 37

### Caput tertium.

- Et introiuit iterū, vs. Et ascendens in montē.* in cap. 38

INDEX CAP.

- Et ascendens in montem, vsque Et veniunt ad domum. in cap. 39  
 Et veniunt ad domum, vsque Et veniunt mater eius. in cap. 49  
 Et veniunt mater eius, vsque ad finem. in cap. 50

Caput quartum.

- Et iterum cepit docere, vsque Et dicebat, Sic est regnum. in cap. 51  
 Et dicebat, Sic est regnum, vsque Et ait illis in illa die. in cap. 52  
 Et ait illis in illa die, vsque ad finem. in cap. 39

Caput quintum.

- Et venerunt transfretum, vsque Et cum transcendisset. in cap. 31  
 Et cum transcendisset Iesus in naui rursus transfretum, conuenit turba multa ad eum, & erat circa mare. in cap. 32  
 Quod sequitur. Et venit quidam, vs. ad finem. in cap. 34

Caput sextum.

- Et egressus inde, vs. Et circuibat castella. in cap. 54  
 Et circuibat castella, vsque Et audiuit rex. in cap. 55  
 Et audiuit rex, vsque Ipse enim Herodes. in cap. 56  
 Ipse enim Herodes, vs. Et cum dies oportunus. in cap. 22  
 Et cum dies oportunus, vsque Et conuenientes Apostoli. in cap. 56  
 Et conuenientes Apostoli, vsque Et statim coegit. in cap. 57  
 Et statim coegit, vsque ad finem. in cap. 58

Caput septimum.

- Et conueniunt ad eum, vsque Et inde surgens. in cap. 60  
 Et inde surgens, vsque Et iterum exiens. in cap. 61  
 Et iterum exiens, vsque ad finem. in cap. 62

EVANGELISTARVM.

Caput octauum.

- In diebus illis iterum, vs. Et exierunt pharisaei. in cap. 63  
 Et exierunt pharisaei, vs. Et veniunt Bethsaidam. in cap. 64  
 Et veniunt Bethsaidam, vsque Et egressus Iesus. in cap. 65  
 Et egressus est Iesus, vsque ad finem. in cap. 66

Caput nonum.

- Et dicebat illis, vsque Et post dies sex. in cap. 66  
 Et post dies sex, vs. Et veniens ad discipulos. in cap. 67  
 Et veniens ad discipulos, vs. Et inde profecti. in cap. 68  
 Et inde profecti, vsque Qui cum domi esset. in cap. 69  
 Qui cum domi esset, vsque Et quisquis scandalizauerit. in cap. 70  
 Et quisquis scandalizauerit, vsque ad finem. in cap. 71

Caput decimum.

- Et inde exurgens. in cap. 73  
 Venit in fines Iudaeae ultra Iordanem, & conueniunt iterum turbae ad eum, & sicut consueuerat, iterum docebat eos. in cap. 93  
 Et accedentes pharisaei, vsque Et offerebant illi paruulos. in cap. 96  
 Et offerebant illi paruulos, vsque Erant autem in via. in cap. 100  
 Erant autem in via, vs. Et veniunt Hiericho. in cap. 104  
 Et veniunt Hiericho. in cap. 105  
 Et proficiscete eo de Hiericho, vsq; ad finem. in cap. 108

Caput undecimum.

- Et cum appropinquarent, vsque Et circumspexit omnibus. in cap. 110  
 Et circumspexit omnibus, vsque Et veniunt rursus Hierosolimam. in cap. 112  
 Et veniunt rursus Hierosolimam, vsq; ad finem. in cap. 113

INDEX CAP.

Caput XII.

|  |                    |
|--|--------------------|
| <i>Et cepit illis in parabolis loqui.</i>                              | <i>in cap. 113</i> |
| <i>Vineam passinavit homo, vsque Et relicto eo abierunt.</i>           | <i>in cap. 114</i> |
| <i>Et relicto eo abierunt, vsque Et venerunt ad eum.</i>               | <i>in cap. 116</i> |
| <i>Et venerunt ad eum, vsque Et accessit vnus de scribis.</i>          | <i>in cap. 117</i> |
| <i>Et accessit vnus de scribis, vsque Et respondens Iesus dicebat.</i> | <i>in cap. 118</i> |
| <i>Et respondens Iesus, vsque Et dicebat eis.</i>                      | <i>in cap. 119</i> |
| <i>Et dicebat eis, vsque Et sedens Iesus.</i>                          | <i>in cap. 120</i> |
| <i>Et sedens Iesus, vsque ad finem.</i>                                | <i>in cap. 121</i> |

Caput XIII.

|   |                    |
|---|--------------------|
| <i>Et cum egrederetur, vsque Et tunc si quis vobis dixerit.</i> | <i>in cap. 122</i> |
| <i>Et tunc si quis vobis dixerit, vsque Videte, vigilate.</i>   | <i>in cap. 123</i> |
| <i>Videte, vigilate, vsque ad finem.</i>                        | <i>in cap. 124</i> |

Caput XIII.

|   |                    |
|---|--------------------|
| <i>Erat aut pascha, vs. Et cum esset Bethania.</i>          | <i>in cap. 128</i> |
| <i>Et cum esset Bethania, vsque Et Iudas Iscariotes.</i>    | <i>in cap. 109</i> |
| <i>Et Iudas Iscariotes, vsque Et primo die az ymor:um.</i>  | <i>in cap. 128</i> |
| <i>Et primo die az ymorum, vsque Et discumbentibus eis.</i> | <i>in cap. 129</i> |
| <i>Et discumbentibus eis, vsque Et manducantibus illis.</i> | <i>in cap. 132</i> |
| <i>Et manducantibus illis, vsque Et hymno dicto.</i>        | <i>in cap. 131</i> |
| <i>Et hymno dicto exierunt in montem Oliuarum.</i>          | <i>in cap. 137</i> |

EVANGELISTARVM.

|  |                    |
|--|--------------------|
| <i>Et ait eis Iesus, vsque Et vnum in predium.</i>       | <i>in cap. 133</i> |
| <i>Et veniunt in predium, vsque Et adduxerunt Iesum.</i> | <i>in cap. 137</i> |
| <i>Et adduxerunt Iesum, vsque Et cum esset Petrus.</i>   | <i>in cap. 138</i> |
| <i>Et cum esset Petrus, vsque ad finem.</i>              | <i>in cap. 139</i> |

Caput XV.

|  |                    |
|--|--------------------|
| <i>Et confestim mane, vsque Et interrogauit eum Pilatus.</i>     | <i>in cap. 140</i> |
| <i>Et interrogauit eum Pilatus, vsque Per diem autem festum.</i> | <i>in cap. 141</i> |
| <i>Per diem autem festum, vsque Et educunt illum.</i>            | <i>in cap. 142</i> |
| <i>Et educunt illum, vsque Et cum iam sero esset.</i>            | <i>in cap. 143</i> |
| <i>Et cum iam sero esset, vsque ad finem.</i>                    | <i>in cap. 144</i> |

Caput XVI.

|  |                     |
|--|---------------------|
| <i>Et cum transisset sabbathum, vsque Post hec autem duobus.</i> | <i>in cap. 143</i>  |
| <i>Post hec autem duobus, vsque Nouissime autem.</i>             | <i>in cap. 146</i>  |
| <i>Nouissime autem, vsque Et dixit eis.</i>                      | <i>in cap. 147</i>  |
| <i>Et dixit eis, vsque Et Dominus quidem Iesus.</i>              | <i>in cap. 149</i>  |
| <i>Et Dominus quidem Iesus, vsque ad finem.</i>                  | <i>in cap. 150.</i> |

CAPITA LVCAE.

Caput Primum.

**Q**uoniam quidem multi, vsque Fuit in diebus Herodis. Proxiu.

INDEX CAP.

|  |                |    |
|--|----------------|----|
| <i>Fuit in diebus Hierodis, vsque In mense autem sexto.</i>    | <i>in cap.</i> | 2  |
| <i>In mense autem sexto, vsque Exurgens autem Maria.</i>       | <i>in cap.</i> | 3  |
| <i>Exurgens autem Maria, vsque Elizabeth autem impletum.</i>   | <i>in cap.</i> | 4  |
| <i>Elizabeth autem impletum, vsque ad finem.</i>               | <i>in cap.</i> | 5  |
| <b>Caput secundum.</b>   |                |    |
| <i>Factum est autem, vsque Et postquam impleti sunt dies.</i>  | <i>in cap.</i> | 8  |
| <i>Et postquam impleti sunt dies, vsque Et vt persecerunt.</i> | <i>in cap.</i> | 10 |
| <i>Et vt persecerunt omnia secundum legem Domini.</i>          | <i>in cap.</i> | 11 |
| <i>Reuersi sunt in Galilaam, vsque ad finem.</i>               | <i>in cap.</i> | 12 |
| <b>Caput tertium.</b>  |                |    |
| <i>Anno autem quintodecimo, vsque Herodes autem.</i>           | <i>in cap.</i> | 13 |
| <i>Herodes autem, vsque Factum est autem.</i>                  | <i>in cap.</i> | 22 |
| <i>Factum est autem, vsque ad finem.</i>                       | <i>in cap.</i> | 14 |
| <b>Caput quartum.</b>  |                |    |
| <i>Iesus autem plenus, vsque Et regressus est Iesus.</i>       | <i>in cap.</i> | 15 |
| <i>Et regressus est Iesus in virtute spiritus in Galilaam.</i> | <i>in cap.</i> | 23 |
| <i>Et fama exijt, vsque Et venit Nazareth.</i>                 | <i>in cap.</i> | 25 |
| <i>Et venit Nazareth, vsque Et descendit in Capharnaum.</i>    | <i>in cap.</i> | 54 |
| <i>Et descendit in Capharnaum, vsque Surgens autem Iesus.</i>  | <i>in cap.</i> | 27 |
| <i>Surgens autem Iesus, vsque ad finem.</i>                    | <i>in cap.</i> | 28 |

EVANGELISTARVM.

Caput quintum.

|  |                |    |
|--|----------------|----|
| <i>Factum est autem, cum turba, vsque Et factum est cum esset.</i>         | <i>in cap.</i> | 26 |
| <i>Et factum est, cum esset, vsque Et factum est in vna dierum.</i>        | <i>in cap.</i> | 44 |
| <i>Et factum est in vna dierum, vsque Et post hec exijt.</i>               | <i>in cap.</i> | 32 |
| <i>Et post hec exijt, vsque ad finem.</i>                                  | <i>in cap.</i> | 33 |
| <b>Caput sextum.</b>   |                |    |
| <i>Factum est autem in sabbatho, vsque Factum est autem &amp; in alio.</i> | <i>in cap.</i> | 37 |
| <i>Factum est autem &amp; in alio, vsque Factum est autem in illis.</i>    | <i>in cap.</i> | 38 |
| <i>Factum est autem in illis diebus, vsque sed vobis dico.</i>             | <i>in cap.</i> | 39 |
| <i>Sed vobis dico, vsque Nolite iudicare.</i>                              | <i>in cap.</i> | 40 |
| <i>Nolite iudicare, vsque ad finem.</i>                                    | <i>in cap.</i> | 43 |
| <b>Caput septimum.</b>   |                |    |
| <i>Cum autem impleisset omnia verba sua in aures plebis.</i>               | <i>in cap.</i> | 44 |
| <i>Intrauit Capharnaum, vsque Et factum est deinceps.</i>                  | <i>in cap.</i> | 45 |
| <i>Et factum est deinceps, vsque Et nuntiauerunt Iohanni.</i>              | <i>in cap.</i> | 46 |
| <i>Et nuntiauerunt Iohanni, vsque Rogabat autem illum.</i>                 | <i>in cap.</i> | 47 |
| <i>Rogabat autem illum, vsque ad finem.</i>                                | <i>in cap.</i> | 48 |
| <b>Caput octauum.</b>  |                |    |
| <i>Et factum est deinceps, vsque Cum autem turba.</i>                      | <i>in cap.</i> | 55 |
| <i>Cum autem turba, vsque Venerunt autem ad illum.</i>                     | <i>in cap.</i> | 51 |

INDEX CAP.

|   |            |
|---|------------|
| Venerunt autem ad illum, vsque factum est autem in vna diebus.                              | in cap. 50 |
| Factum est autem in vna dierum, vsque Et nauigauerunt.                                      | in cap. 30 |
| Et nauigauerunt, vsque factum est autem cum redisset.                                       | in cap. 31 |
| Factum est autem, cum redisset Iesus, excepit eum turba, erant autem omnes expectantes eum. | in cap. 32 |
| Et ecce venit vir, vsque ad finem.  | in cap. 34 |
| Caput nonum.  |            |
| Conuocatis autem Iesus, vsque Audiuit autem Herodes.  | in cap. 55 |
| Audiuit autem Herodes, vsque Et reuersi Apostoli.   | in cap. 56 |
| Et reuersi Apostoli, vsque Et factum est cum solus esset.                                   | in cap. 57 |
| Et factum est cum solus esset, vsque factum est autem post hæc.                             | in cap. 66 |
| Factum est autem post hæc, vsque factum est autem in sequenti die.                          | in cap. 67 |
| Factum est autem in sequenti die, vsque Omnibusque mirantibus.                              | in cap. 68 |
| Omnibusque mirantibus, vsque intravit autem.  | in cap. 69 |
| Intravit autem, vsque factum est autem dum complerentur.                                    | in cap. 70 |
| Factum est autem dum complerentur, vsque factum est autem ambulatibus.                      | in cap. 75 |
| Factum est autem ambulatibus, vsque ad finem.   | in cap. 29 |
| Caput decimum.  |            |
| Post hæc autem designauit, vsque Et ecce quidam legisserunt.                                | in cap. 80 |

EVANGELISTARVM.

|  |            |
|--|------------|
| Et ecce quidam legisserunt, vsque factum est autem dum uent.   | in cap. 81 |
| Factum est autem dum uent, vsque ad finem.   | in cap. 82 |
| Caput XI.  |            |
| Et factum est, cum esset, vs. Et erat eiciens.   | in cap. 83 |
| Et erat eiciens, vsque factum est autem, cum hæc diceret.  | in cap. 49 |
| Factum est autem, vsque Turbis autem concurrentibus.   | in cap. 50 |
| Turbis autem concurrentibus, vsque Et cum loqueretur.  | in cap. 49 |
| Et cum loqueretur, vsque ad finem.   | in cap. 84 |
| Caput XII.   |            |
| Multis autem turbis, vsque ait autem ei quidam.  | in cap. 85 |
| Ait autem ei quidam, vsque sunt lumbi vestri.  | in cap. 86 |
| Sunt lumbi vestri, vsque ad finem.   | in cap. 87 |
| Caput XIII.  |            |
| Aderat autem quidam, vs. Erat autem docens.  | in cap. 88 |
| Erat autem docens, vs. Et ibat per ciuitates.  | in cap. 89 |
| Et ibat per ciuitates, vsque ad finem.   | in cap. 90 |
| Caput XIIIII.  |            |
| Et factum est, cum introisset, vsque ibant autem turbae.   | in cap. 91 |
| Ibant autem turbae, vsque ad finem.  | in cap. 92 |
| Caput XV.  |            |
| Erant autem appropinquantes, vsque ad finem.   | in cap. 94 |
| Caput XVI.   |            |
| Dicebat autem & ad discipulos, vsque Omnis qui dimittit uxorem suam, & alteram ducit, mechatur, & qui dimissam à viro ducit, mechatur. | in cap. 95 |
|  | in cap. 96 |

INDEX CAP.

- Homo quidam erat dives, vsque ad finem. in cap. 97  
 Caput decimumseptimum.
- Et ait ad discipulos suos, vsque Et factum est dum iret. in cap. 98
- Et factum est dum iret, vs. Interrogatus aut. in cap. 74  
 Interrogatus aut, vs. Et ait ad discipulos. in cap. 98
- Et ait ad discipulos, vsque Et sicut factum est. in cap. 123  
 Et sicut factum est, vsque ad finem. in cap. 124
- Caput decimumoctauum.
- Dicebat autem & parabolam, vsque Dicebat autem & ad quosdam. in cap. 124
- Dicebat autem & ad quosdam, vsque Asserebant autem. in cap. 99
- Asserebant aut, vsque Assumpsit aut Iesus. in cap. 100
- Assumpsit autem Iesus, vsque Factum est i autem cum appropinquaret. in cap. 104
- Factum est autem cum appropinquaret, vsque ad finem. in cap. 105
- Caput decimumnonum.
- Et ingressus perambulabat, vsque Hec illis audientibus. in cap. 106
- Hec illis audientibus, vsque Et factum est cum appropinquaret. in cap. 107
- Et factum est, vsque Et ingressus in templu. in cap. 110
- Et ingressus in templum, vs. Et erat docēs. in cap. 112
- Et erat docens, vsque in finem. in cap. 113
- Caput Vigesimo.
- Et factum est in vna dierum, vsque Cœpit autem dicere. in cap. 113
- Cœpit autem dicere, vs. Et obseruantes miserunt. in cap. 114
- Et obseruantes miserunt, vsque Accesserunt autem quidam. in cap. 116

EVANGELISTARVM.

- Accesserunt autem quidam, vsque Dixit autem ad illos. in cap. 117
- Dixit autem ad illos, vsque Audiente autem omni populo. in cap. 119
- Audiente autem omni populo, vsque ad finem. in cap. 120
- Caput Vigesimo primum.
- Respicens autem vidit, vsque Et quibusdam dicentibus. in cap. 121
- Et quibusdam dicentibus, vs. Et erunt signa. in cap. 122
- Et erunt signa, vsque Attendite autem vobis. in cap. 123
- Attendite autem vobis, vsque Erat autem diebus docens. in cap. 124
- Erat autem diebus docens, vsque ad finem. in cap. 127
- Caput Vigesimo secundum.
- Appropinquabat autem, vsque Venit autem dies. in cap. 128
- Venit autem dies, vsque Et ait illis, Desiderio. in cap. 129
- Et ait illis, Desiderio, vs. Veruntamen ecce. in cap. 131
- Veruntamen ecce, vsque Facta est autem & contentio. in cap. 132
- Facta est autem & contentio, vsque Et egressus ibat. in cap. 133
- Et egressus ibat, vs. Comprehendentes aut. in cap. 137
- Comprehendentes autem, vsque Quem cum vidisset. in cap. 138
- Quē cū vidisset, vsque Et viri qui tenebāt. in cap. 139
- Et viri qui tenebant, vsque Et ut factus est dies. in cap. 138
- Et ut factus est dies, vsque ad finem. in cap. 140
- Caput Vigesimo tertium.
- Et surgens omnis multitudo eorum duxerunt illum ad Pilatum. in cap. 140

INDEX CAP.

- Cœperunt autem illum accusare, vsque Pilate autem conuocatis. in cap. 141  
 Pilate autem conuocatis, vsque Et cum dicerent eum. in cap. 142  
 Et cum duceret eum, vs. Et ecce vir non inue. in cap. 143  
 Et ecce vir nomine Ioseph. vsque in finem. in cap. 144  
 Caput XXI. IIII.  
 Vna autē sabbathi, vs. Et ecce duo ex illis. in cap. 145  
 Et ecce duo ex illis, vsque Dum autem hæc loquuntur. in cap. 146  
 Dum autem hæc loquuntur, vsque Et dixit ad eos. in cap. 147  
 Et dixit ad eos, vsque ad finem. in cap. 150

CAPITA IOHANNIS.

Caput Primum.

- I**N principio erat verbum, vsque Iohannes testimonium perhibet. in cap. 1  
 Iohannes testimonium perhibet, vsque Altera die iterum. in cap. 16  
 Altera die iterum, vsque ad finem. in cap. 17

Caput secundum.

- Et die tertia, vsque Post hæc descendit Capharnaum. in cap. 18  
 Post hæc descendit, vsque ad finem. in cap. 19

Caput tertium.

- Erat autem hęc, vsque Post hæc venit Iesus. in cap. 20  
 Post hæc venit Iesus, vsque ad finem. in cap. 21

Caput quartum.

- Ut ergo cognouit Iesus, vsque Venit ergo iterum. in cap. 23  
 Venit ergo iterum, vsque ad finem. in cap. 24

EVANGELISTARVM.

Caput quintum.

- Post hæc erat dies festus, vsque ad finem. in cap. 36

Caput sextum.

- Post hæc abiit, vsque Iesus ergo cum cognouisset. in cap. 57  
 Iesus ergo cum cognouisset, vsque Altera die turba. in cap. 58  
 Altera die turba, vsque ad finem. in cap. 59

Caput septimum.

- Post hæc autem ambulabat Iesus in Galileæ, non enim volebat in Iudæa ambulare, quia quererent eum Iudei interficere. in cap. 60  
 Erat autem in proximo, vsque Iam autem die festo. in cap. 73

- Iam autem die festo, vsque ad finem. in cap. 75

Caput octauum.

- Iesus autem perrexit, vs. Iterum ergo locutus. in cap. 76  
 Iterum ergo locutus, vsque ad finem. in cap. 77

Caput nonum.

- Et preteriens Iesus, vsque ad finem. in cap. 78

Caput decimum.

- Amen amen dico vobis, vsque Facta sunt autem encenia. in cap. 79

- Facta sunt autē encenia, vsque ad finem. in cap. 93

Caput vndecimum.

- Erat autem quidam languens, vsque Collegerunt ergo. in cap. 102

- Collegerunt ergo, vsque ad finem. in cap. 103

Caput duodecimum.

- Iesus ergo ante sex dies, vs. In crastinū aut. in cap. 109

- In crastinū aut, vs. Erant autē quidā gentiles. in cap. 110

- Erant autē quidā gentiles, vsque ad finem. in cap. 111

# INDEX. CAP. EVANG.

## Caput XIII.

*Ante diem festum pasche, vsque Cum hæc dixisset Iesus.* in cap. 130

*Cum hæc dixisset Iesus, vsque Filioli adhuc modicum.* in cap. 132

*Filioli adhuc modicum, vsque ad finem.* in cap. 133

## Caput XIII.

*Et ait discipulis suis, vsque ad finem.* in cap. 134

## Caput XV. & XVI.

*Virunque totum est simul.* in cap. 135

## Caput XVII.

*Hæc locutus est Iesus, vsque ad finem.* in cap. 136

## Caput XVIII.

*Hæc cum dixisset Iesus, vs. Cohors autem.* in cap. 137

*Cohors autem, vs. Dixit ergo Petro ancilla.* in cap. 138

*Dixit ergo Petro, vsque Pontifex ergo interrogavit.* in cap. 139

*Pontifex ergo, vs. Erat autè Simon Petrus.* in cap. 138

*Erat autè Simon, vs. Adducunt ergo Iesum.* in cap. 139

*Adducunt ergo, vs. Est autem consuetudo.* in cap. 141

*Est autem consuetudo, vsque ad finem.* in cap. 142

## Caput XIX.

*Tunc ergo apprehendit, vsque Susceperunt autem.* in cap. 142

*Susceperunt autem, vsque Iudæi ergo.* in cap. 143

*Iudæi ergo, vsque ad finem.* in cap. 144

## Caput XX.

*Vna autè sabbathi, vs. Cum ergo serò esset.* in cap. 145

*Cum ergo serò esset, vsque ad finem.* in cap. 147

## Caput XXI.

*Postea manifestauit, vs. Sunt autè & alia.* in cap. 148

*Sunt autem & alia, vsque ad finem.* in cap. 159

# INDEX EVAN-

## GELIORVM DO-

minicalium per totum annum.

### *Dominica prima Aduentus.*

**C**Um appropinquasset Iesus, vsque Et cū intrasset. *Math. 21. in cap. Cōcordiæ no. fol. 207. linea. 2.*

### *Dominica II. Ad.*

*Erunt signa in Sole, vsque Attendite autem, vobis, Luc. 21. Concor. 123. fol. 235. linea. 25.*

### *Dominica III.*

*Cum audisset Iohannes, vsque Amen dico vobis, Mar. 11. Con. 47. f. 82. l. 2.*

### *Dominica IIII.*

*Miserunt Iudæi ab Hierosolymis, vsque Altera die vidit Iohannes. Io. han. 1. Conc. 16. f. 25. l. 12.*

### *In die Natiuitatis ad gallicantum.*

*Exijt edictum, vsque Et factum est. Luc. 2. Con. 8. fol. 11. l. 2.*

### *In aurora.*

*Pastores loquebatur adin. vs. Et postq̄ cōsummati. Luc. 2. Con. 8. f. 12. l. 26.*

### *Ad summam missam.*

*In principio erat verbum, vs. Iohannis testimonium. Io. 1. Cō. 1. f. 2. l. 1.*

### *In die S. Stephani.*

*Ecce ego mitto ad vos, vs. ad finem. Matt. 23. Con. 120. f. 229. l. 22.*

## INDEX

*In die S. Iohannis Euangelistæ.*

Dicit Iesus Petro. Sequere me. vsque

Sunt aut. Io. 31. Con. 148. f. 301. l. 12.

*In die S. Innocentium.*

Angelus Dñi apparuit, vs. Defuncto  
autē. Matth. 2. Con. 11. fol. 16. lin. 2.

*Dominica infra Natiuitatis.*

Erant pater eius & mater. mirantes,  
vsque Et ibant parentes. Luca. 2.

Conc. 10. fol. 15. linea. 24.

*In die Circumcisionis Domini.*

Et postquam consummati sunt dies  
octo, vsque ad finem capitis. Luc. 2.

Con. 8. fol. 13. lin. 9.

*In vigilia Epiphaniæ.*

Defuncto Herode, vsque ad finem ca-  
pitis. Matth. 2. Con. 11. fol. 17. lin. 8.

*In die Epiphaniæ Domini.*

Cum ergo natus esset Iesus, vs. Qui  
cum recessisset. Matth. 2. Conc. 9.

fol. 13. lin. 1.

*Dominica intra octauam Epiphaniæ.*

Et cum factus esset, vsque ad finem ca-  
pitis. Luc. 2. Conc. 12. folio. 18. lin. 2.

*Dominica prima post octauam Epi.*

Et die tertia nuptiæ, vsque Post hæc  
descendit. Iohan. 2. Con. 18. f. 28. l. 1.

*Dominica II. post octauam Epiph.*

Cum aut descendisset, vsque Et cū ve-  
nisset Iesus. Mat. 8. Cōc. 4. f. 78. l. 1.

*Dominica III. post octauam Ep.*

Et ascendente eo in nauiculam, vsque

## EVANGELIORVM.

Et cum venisset. Matth. 8. Con. 30.  
folio. 45. linea. 2.

*Dominica IIII. post octauam Ep.*

Simile est regnum cœlorum, vsque Et  
factū est cū consummasset. Mat. 13.

Conc. 52. f. 95. l. 2.

*Dominica in septuagesima.*

Simile est regnum cœlorum patrifami-  
liari, vsque Et ascendens. Mat. 20.

Conc. 101. fol. 192. linea. 1.

*Dominica in sexagesima.*

Cum autem turba multa cōueniret,  
vsque Nemo aut lucernam. Luc. 8.

Conc. 51. fol. 91. linea. 7.

*Dominica in quinquagesima.*

Assumpsit aut Iesus duodecim, vsque  
ad finem capitis. Luc. 18. Conc. 104

& 105. fol. 198. linea. 5.

*Feria quarta Cinerum.*

Cum autem ieiunatis, vsque Lucerna  
corporis tui. Matthæi 6. Conc. 41.

& 42. folio. 73. linea. 9.

*Feria V. in capite ieiunij.*

Cum autem introisset Capharnaum,  
vsque Et cum venisset. Matthæi 8.

Con. 45. fol. 79. lin. 2.

*Feria VI. in capite ieiunij.*

Audistis quia dictum est, Diliges pro-  
ximū, vsque Et cum oratis. Mar. 5.

Con. 40. f. 70. l. 27.

*Sabbatho in capite ieiunij.*

Et cum sero factum esset, vsque ad fi-

INDEX

nem capitis . Marci 6. Con. 58.  
fol. 13. lin. 10.

*Dominica prima Quadragesime.*  
Tunc Iesus ductus est, vñ. Cùm autē  
audisset. Matth. 4. Con. 15. f. 23. l. 2.  
*Feria secunda.*

Cùm autem venerit filius hominis,  
vsque ad finem capitis . Matth. 25.  
Con. 127. f. 243. lin. 1.  
*Feria tertia.*

Et cùm intrasset Iesus Hierosolymā,  
vsque Manē autē reuertēs . Mat. 21.  
Con. 110. f. 210. l. 5.

*Feria quarta.*  
Tunc responderūt ei quidam de scri-  
bis, vsque ad finem capitis. Mat. 12.  
Con. 49. f. 89. l. 10.

*Feria quinta.*  
Et egressus inde Iesus, vsque Et cū trá-  
sisset inde Mat. 15. Con. 61. f. 122. l. 1.

*Feria sexta.*  
Post hæc erat dies festus, vñ. Propterea  
persequēbātur. Io. 5. Cō. 36. f. 58. l. 1.  
*Sabbatho.*

Et post dies sex assumpsit, vñ. Et inter  
rogauerūt. Mat. 17. Cō. 67. f. 131. l. 2.  
*Dominica II. Quadragesime.*

Euangelium, vt inferia quinta post  
primam dominicā Quadragesimæ.  
*Feria secunda.*

Ego vado, queretis me, vsque Hæc il-  
lo loquēte, Io. 8. Con. 77. f. 149. l. 26.

EVANGELIORVM.

*Feria tertia.*

Tunc Iesus locutus est, vsque Væ vo-  
bis scribæ. Mat. 23. Cō. 120. f. 226. l. 1.

*Feria quarta.*

Et ascendens Iesus Hierosolymam,  
vsque Et egrediētibus illis. Mat. 20.  
Con. 104. f. 198. l. 4.

*Feria quinta.*

Homo quidā erat diues, vsque ad finē  
capitis. Luc. 16. Con. 97. f. 186. lin. 1.

*Feria sexta.*

Homo quidam erat paterfamiliās, vs-  
que ad finem capitis. Matthæi 21.  
Con. 114. f. 214. l. 3.

*Sabbatho.*

Homo quidam habuit duos filios,  
vsque ad finē capitis. Lu. 15. Cō. 94.  
fol. 180. lin. 22.

*Dominica III. Quadragesime.*

Et erat eiiciens dæmonium, vsque  
Turbis autē concurrentibus. Luc. 11.  
Con. 49. f. 86. l. 5.

*Feria secunda.*

Vti que dicetis mihi hanc similitudi-  
nem, vsque Et descendit Caphar-  
naum. Luc. 4. Con. 54. f. 101. l. 23.

*Feria tertia.*

Si autem peccauerit in te, vsque Ideo  
asimilatum est regnum. Matth. 18.  
Con. 72. f. 140. l. 1.

*Feria quarta.*

Tunc accesserunt ad eum, vñ. Et egres-

## INDEX

- Ius inde. Matt. 15. Con. 60. f. 120. l. 2.  
*Feria quinta.*
- Surgens autem Iesus, vsque ad finem  
capitis. Luc. 4. Con. 28. f. 43. l. 1.  
*Feria sexta.*
- Venit ergo in ciuitatem Samaria, vs-  
que post duos autem dies. Ioha. 4.  
Con. 23. f. 38. l. 12.  
*Sabbatho.*
- Iesus autem perrexit in montem Oli-  
ueti, vsque Iterum ergo locutus.  
Iohan. 8. Con. 76. f. 147. l. 1.  
*Dominica IIII. Quadrage.*
- Post hæc abiit Iesus, vsque Iesus ergo  
cum cognouisset. Iohan. 6. Cō. 57.  
folio. 10. linea. 4.  
*Feria secunda.*
- Et propè crat pascha, vsque ad finē ca-  
pitis Iohan. 2. Con. 19. fol. 29. lin. 4.  
*Feria tertia.*
- Iam autem die festo mediantē, vsque  
Christus cum venerit. Iohannis 7.  
Con. 75. f. 144. l. 8.  
*Feria quarta.*
- Et prateriens Iesus, vsque ad finem  
capitis. Iohan. 9. Con. 78. f. 153. l. 1.  
*Feria quinta.*
- Et factum est deinceps ibat Iesus, vs-  
que ad finē capitis. Luc. 7. Con. 46.  
folio. 81. l. 1.  
*Feria sexta.*
- Erat autem quidem languens, vsque

## EVANGELIORVM.

- Collegerunt ergo. Iohan. 11. Con-  
cord. 102. fol. 193. lin. 1.  
*Sabbatho.*
- Ego sum lux mūdi, vsque Dixit ergo  
iterum eis. Iohannis 8. Concor. 77.  
folio. 148. linea. 2.  
*Dominica in passione.*
- Quis ex vobis arguet me de peccato,  
vsque ad finem capitis. Iohannis 8.  
Con. 77. f. 151. lin. 28.  
*Feria secunda.*
- Audierunt pharisæi turbā, vsque Nō-  
dum enim erat spiritus. Iohannis 7.  
Con. 75. f. 146. l. 7.  
*Feria tertia.*
- Post hæc autem ambulabat, vsque Iā  
autem die festo mediantē. Iohan. 7.  
Con. 60. f. 119. l. 1.  
*Feria quarta.*
- Facta sunt autem encænā, vsque in finē  
capitis. Iohan. 10. Con. 93. f. 178. l. 1.  
*Feria quinta.*
- Rogabat autem illum quidam de pha-  
risæis, vsque ad finem capitis. Lu. 7.  
Con. 48. f. 85. l. 1.  
*Feria sexta.*
- Collegerunt ergo pontifices & pha-  
risæi, vsque ad finē capitis. Iohan. 11.  
Con. 103. f. 197. l. 1.  
*Sabbatho.*
- Hæc locutus est Iesus, vsque ad finem  
capitis. Iohan. 17. Con. 136. f. 261. l. 1.